ВНИМАНИЕ! 24.05.2022 ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ: ОБСУЖДАЕМ ВОПРОС ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗА 2021 ГОД

Уважаемые жители муниципального образования!

В соответствии с постановлением председателя Симферопольского городского совета от 27.04.2022 № 23 «О назначении публичных слушаний на 24 мая 2022 года» на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на 24 мая 2022 года в 16-00 в большом зале Администрации города Симферополя Республики Крым (г. Симферополь, ул. Горького, 15, 3-й этаж) назначены публичные слушания по обсуждению проекта муниципального правового акта «Об исполнении бюджета муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым за 2021 год».

В рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний вошли:

Силантьева Олеся Андреевна – первый заместитель главы администрации города Симферополя, председатель Рабочей группы;

Савутин Игорь Юрьевич - председатель постоянного комитета по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и экономической политике Симферопольского городского совета Республики Крым, заместитель председателя Рабочей группы;

Ефимова Наталья Владимировна — заместитель председателя Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым;

Катушев Евгений Эдуардович - председатель постоянного комитета по вопросам обеспечения жизнедеятельности и безопасности Симферопольского городского совета Республики Крым;

Нестеренко Юрий Юрьевич – председатель постоянного комитета по вопросам социальной политике Симферопольского городского совета Республики Крым;

Романова Наталья Владимировна — начальник управления доходов, методологии и организации бюджетного процесса, управления долговыми обязательствами департамента финансов Администрации города Симферополя Республики Крым, секретарь Рабочей группы;

Узунов Федор Владимирович - заместитель председателя постоянного комитета по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и экономической политике Симферопольского городского совета Республики Крым;

Чубко Оксана Романовна – начальник департамента развития экономического потенциала территории и муниципального заказа Администрации города Симферополя Республики Крым;

Швец Ирина Сергеевна — заместитель начальника департамента финансов Администрации города Симферополя Республики Крым.

Обращаем Ваше внимание, что заявки на участие в публичных слушаниях могут быть представлены в департамент финансов Администрации города Симферополя Республики Крым не позднее трех рабочих дней до даты проведения публичных слушаний по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, проспект Кирова, 52, кабинет № 20 (3-й этаж), а также могут быть направлены на электронный адрес: fin@simf.rk.gov.ru.

Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, могут быть представлены до 24.05.2022 в департамент финансов Администрации города Симферополя Республики Крым по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, проспект Кирова, 52, кабинет № 20 (3-й этаж), а также могут быть направлены на электронный адрес: fin@simf.rk.gov.ru.

Ознакомиться с проектом муниципального правового акта «Об исполнении бюджета муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым за 2021 год» можно на сайте Администрации города Симферополя Республики Крым и <u>по ссылке:</u>